

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			8,432,114,000	
7022	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Payau			2,316,650,000	
7022.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	200.0 Sampel		56,000,000	

7022.BJC.001	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Sampel Uji Laboratorium Kesehatan Ikan dan Lingkungan Ikan Air Payau	200.0 Sampel		56,000,000	
052	Sampel kualitas air ikan air payau			28,420,000	U
A	PENGUJIAN SAMPEL KUALITAS AIR			28,420,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			28,420,000	RM
	- Bahan pengujian kualitas air	1.0 Paket	28,420,000	28,420,000	
054	Sampel mikrobiologi ikan air payau			15,470,000	U
A	PENGUJIAN SAMPEL MIKROBIOLOGI			15,470,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			15,470,000	RM
	- Bahan pengujian mikrobiologi	1.0 Paket	15,470,000	15,470,000	
055	Sampel biologi molekuler ikan air payau			12,110,000	U
A	PENGUJIAN SAMPEL BIOLOGI MOLEKULER			12,110,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			12,110,000	RM
	- Bahan pengujian biologi molekuler	1.0 Paket	12,110,000	12,110,000	
7022.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	1.2681758E7 Ekor		812,933,000	

7022.QEL.U02	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Calon Induk Unggul Udang yang disalurkan ke masyarakat	2136.0 Ekor		99,937,000	
052	Pelaksanaan			99,937,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			99,937,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			3,851,000	RM
	- Sarana packing	1.0 Paket	3,851,000	3,851,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			46,800,000	A
	- Pakan pembesaran udang 2	1680.0 Kg	19,500	32,760,000	
	- Pakan pembesaran udang 3	720.0 Kg	19,500	14,040,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			44,651,000	RM
	- Pakan pembesaran udang 1	420.0 Kg	19,500	8,190,000	
	- Benih calon induk	126000.0 Ekor	90	11,340,000	
	- Pakan segar	1.0 Paket	16,262,000	16,262,000	
	- Probiotik dan multivitamin	1.0 Paket	4,126,000	4,126,000	
	- Peralatan perikanan	1.0 Paket	4,733,000	4,733,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
 UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
 ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Perdin calon induk udang disalurkan [1 org x 2 way x 3 kali] - Akomodasi Perdin calon induk udang disalurkan [.5 kmr x 1 mlm x 3 kali] - Uang Harian Perdin calon induk udang disalurkan [1 org x 2 hr x 3 kali]	6.0 OK 1.5 OK 6.0 OH	250,000 650,000 360,000	4,635,000 1,500,000 975,000 2,160,000		RM
7022.QEL.U03	Benih Ikan Air Payau yang disalurkan ke masyarakat	1207320.0 Ekor		222,198,000		
052	Pelaksanaan			222,198,000	U	
A	<i>IKAN BANDENG</i>			<i>179,066,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sarana packing	1.0 Paket	4,128,000	4,128,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pakan benih tepung 2 - Pakan benih tepung 3	455.0 Kg 195.0 Kg	75,000 75,000	34,125,000 14,625,000	A	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Induk ikan bandeng - Pakan induk ikan - Pakan benih tepung 1 - Pakan artemia - Vitamin dan obat-obatan - Peralatan perikanan	29.4 Ekor 980.0 Paket 420.0 Kg 27.3 Klg 1.0 Paket 1.0 Paket	350,000 34,500 75,000 1,000,000 7,648,000 7,915,000	10,290,000 33,810,000 31,500,000 27,300,000 7,648,000 7,915,000	*	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Perdin benih bandeng disalurkan [1 org x 2 way x 5 kali] - Akomodasi Perdin benih bandeng disalurkan [1 kmr x 1 mlm x 2.5 kali] - Uang Harian Perdin benih bandeng disalurkan [1 org x 2 hr x 5 kali]	10.0 OK 2.5 OK 10.0 OH	250,000 650,000 360,000	2,500,000 1,625,000 3,600,000		RM
B	<i>IKAN NILA</i>			<i>43,132,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sarana packing	1.0 Paket	1,966,000	1,966,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pakan induk ikan - Pakan benih ikan - Vitamin dan obat-obatan - Peralatan perikanan	294.0 Kg 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	34,500 22,750,000 3,265,000 3,463,000	10,143,000 22,750,000 3,265,000 3,463,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Perdin calon induk udang disalurkan [1 org x 2 way x 1 kali] - Akomodasi Perdin calon induk udang disalurkan [1 kmr x .5 mlm x 1 kali] - Uang Harian Perdin calon induk udang disalurkan [1 org x 2 hr x 1 kali]	2.0 OK 0.5 OK 2.0 OH	250,000 650,000 360,000	1,545,000 500,000 325,000 720,000		RM
7022.QEL.U04	Benih Ikan Udang yang disalurkan ke masyarakat	1.1472302E7 Ekor		490,798,000		
052	Pelaksanaan			490,798,000	U	
A	<i>PRODUKSI BENIH UNTUK DISALURKAN</i>			466,078,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sarana packing	1.0 Paket	6,618,000	6,618,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pakan benih udang 2 - Pakan benih udang 3	1.0 Paket 1.0 Paket	175,148,000 75,064,000	175,148,000 75,064,000	A	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Induk udang - Pakan segar - Pakan induk udang - Pakan benih udang 1 - Vitamin dan obat-obatan - Bahan kimia - Peralatan perikanan	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	17,220,000 33,950,000 31,360,000 42,998,000 6,497,000 16,847,000 12,634,000	17,220,000 33,950,000 31,360,000 42,998,000 6,497,000 16,847,000 12,634,000	*	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan bangunan hatchery - Pemeliharaan instalasi listrik, pipa air laut dan aerasi	235.2028 M2 1.0 Paket	148,000 12,932,000	34,810,000 12,932,000		RM
B	<i>DISTRIBUSI BENIH</i>			24,720,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Perdin calon induk udang disalurkan [2 org x 2 way x 8 kali] - Akomodasi Perdin calon induk udang disalurkan [1 kmr x 1 mlm x 8 kali] - Uang Harian Perdin calon induk udang disalurkan [2 org x 2 hr x 8 kali]	32.0 OK 8.0 OK 32.0 OH	250,000 650,000 360,000	8,000,000 5,200,000 11,520,000		RM
7022.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	85.0 Sampel		68,698,000		
	----- Lokasi : KAB. ACEH BESAR					
7022.QJC.002	Sampel Monitoring Penyakit Ikan Air Payau yang diuji	60.0 Sampel		57,576,000		
051	Sampel Monitoring Penyakit Ikan			57,576,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			57,576,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			22,344,000	RM
	- Bahan pengujian sampel monitoring penyakit ikan	1.0 Paket	22,344,000	22,344,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			35,232,000	RM
	- Transportasi Perdin monitoring penyakit ikan [2 org x 2 way x 7.2 kali]	28.8 OK	250,000	7,200,000	
	- Akomodasi Perdin monitoring penyakit ikan [1 kmr x 2 hari x 10 kali]	20.0 OK	624,000	12,480,000	
	- Uang Harian Perdin monitoring penyakit ikan [2 org x 3 hari x 7.2 kali]	43.2 OK	360,000	15,552,000	
7022.QJC.U03	Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) Ikan Air Payau yang diuji	25.0 Sampel		11,122,000	
052	Pelaksanaan			11,122,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,122,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			3,986,000	RM
	- Bahan pengujian sampel AMR	1.0 Paket	3,986,000	3,986,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			7,136,000	RM
	- Transportasi Perdin surveilan AMR [2 org x 2 way x 1.6 kali]	6.4 OK	250,000	1,600,000	
	- Akomodasi Perdin surveilan AMR [1 kmr x 2 hari x 2 kali]	4.0 OK	520,000	2,080,000	
	- Uang Harian Perdin surveilan AMR [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OK	288,000	3,456,000	
7022.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	4824829.0 Unit		1,379,019,000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
7022.RAL.001	Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi	866.0 Unit		61,831,000	
051	Produksi Calon Induk Ikan Air Payau			61,831,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			61,831,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			61,831,000	RM
	- Benih ikan payau	1.0 Paket	2,992,000	2,992,000	
	- Pakan produksi calin ikan payau	1.0 Paket	34,807,000	34,807,000	
	- Bahan kimia	1.0 Paket	6,653,000	6,653,000	
	- Probiotik dan multivitamin	1.0 Paket	7,182,000	7,182,000	
	- Peralatan kerja	1.0 Paket	10,197,000	10,197,000	
7022.RAL.002	Calon Induk Unggul Udang yang Diproduksi	20515.0 Unit		1,032,587,000	
051	Produksi Calon Induk Udang Unggul			1,032,587,000	U
A	Produksi Calon Induk Udang di Tambak			908,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			599,600,000	A
	- Benih udang 2	1.0 Paket	14,700,000	14,700,000	
	- Pakan produksi calin udang tambak 2	1.0 Paket	405,020,000	405,020,000	
	- Benih udang 3	1.0 Paket	6,300,000	6,300,000	*
	- Pakan produksi calin udang tambak 3	1.0 Paket	173,580,000	173,580,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			198,140,000	RM
	- Benih udang 1	1.0 Paket	9,800,000	9,800,000	
	- Pakan produksi calin udang tambak 1	1.0 Paket	166,320,000	166,320,000	
	- Probiotik dan multivitamin	1.0 Paket	13,908,000	13,908,000	
	- Peralatan dan perlengkapan kerja	1.0 Paket	8,112,000	8,112,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			110,880,000	RM
	- Kincir tambak	20.0 Unit	5,544,000	110,880,000	
B	<i>Produksi Calon Induk Udang Sistem Bioflok</i>			123,967,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			66,000,000	A
	- Benih udang produksi calin sistem Bioflok 2	1.0 Paket	46,200,000	46,200,000	
	- Benih udang produksi calin sistem Bioflok 3	1.0 Paket	19,800,000	19,800,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			57,967,000	RM
	- Benih udang produksi calin sistem Bioflok	1.0 Paket	9,800,000	9,800,000	
	- Pakan produksi calin udang sistem Bioflok 1	1.0 Paket	33,880,000	33,880,000	
	- Pakan segar produksi calin sistem Bioflok	1.0 Paket	3,500,000	3,500,000	
	- Probiotik dan multivitamin produksi calin sistem Bioflok	1.0 Paket	5,260,000	5,260,000	
	- Peralatan produksi calin sistem Bioflok	1.0 Paket	5,527,000	5,527,000	
7022.RAL.003	Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)	3448.0 Unit		50,000,000	
051	Produksi Pakan Ikan UPT			50,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>50,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,300,000	A
	- Perlengkapan kerja	1.0 Paket	2,310,000	2,310,000	
	- Perlengkapan kerja 2	1.0 Paket	990,000	990,000	*
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			46,700,000	A
	- Bahan Baku Pakan	1.0 Paket	32,690,000	32,690,000	
	- Bahan Baku Pakan 2	1.0 Paket	14,010,000	14,010,000	*
7022.RAL.004	Benih Ikan Air Payau yang Diproduksi	300000.0 Unit		47,250,000	
051	Produksi Benih Ikan Air Payau			47,250,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,250,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			47,250,000	RM
	- Induk ikan Nila	1.0 Paket	3,920,000	3,920,000	
	- Pakan induk ikan	1.0 Paket	21,735,000	21,735,000	
	- Pakan benih ikan	1.0 Paket	16,170,000	16,170,000	
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 Paket	2,452,000	2,452,000	
	- Peralatan perikanan	1.0 Paket	2,973,000	2,973,000	
7022.RAL.005	Benih Udang yang Diproduksi	4500000.0 Unit		187,351,000	
051	Produksi Benih Udang			187,351,000	U
A	PRODUKSI BENIH UDANG			187,351,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			99,505,000	A PNP
	- Pakan benih udang 2	1.0 Paket	69,653,000	69,653,000	
	- Pakan benih udang 3	1.0 Paket	29,852,000	29,852,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			87,846,000	RM
	- Induk udang	1.0 Paket	8,266,000	8,266,000	
	- Pakan segar	1.0 Paket	19,621,000	19,621,000	
	- Pakan induk udang	1.0 Paket	13,720,000	13,720,000	
	- Pakan benih udang 1	1.0 Paket	29,368,000	29,368,000	
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 Paket	6,850,000	6,850,000	
	- Bahan kimia	1.0 Paket	4,461,000	4,461,000	
	- Peralatan perikanan	1.0 Paket	5,560,000	5,560,000	
7023	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Laut			912,276,000	
7023.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	217388.0 Ekor		912,276,000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
7023.QEL.U04	Benih Ikan Air Laut yang disalurkan ke masyarakat	217388.0 Ekor		912,276,000	
052	Pelaksanaan			912,276,000	U
A	PRODUKSI TELUR			285,467,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			105,960,000	RM
	- Induk ikan kakap	5.0 Kg	3,500,000	17,500,000	
	- Pakan induk ikan laut	1.0 Paket	65,554,000	65,554,000	
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 Paket	16,066,000	16,066,000	
	- Peralatan perikanan	1.0 Paket	6,840,000	6,840,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.001-Banda Aceh)			179,507,000	RM
	- Pemeliharaan bangunan hatchery	700.0 M2	148,000	103,600,000	
	- Pemeliharaan instalasi listrik, pipa air laut dan aerasi	1.0 Paket	75,907,000	75,907,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
 UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
 ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	PENDEDERAN I			240,426,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			240,426,000	RM
	- Bahan kultur murni pakan alami	1.0 Paket	16,118,000	16,118,000	
	- Bahan kultur massal pakan alami	1.0 Paket	16,751,000	16,751,000	
	- Pakan pendederan I	1.0 Paket	181,601,000	181,601,000	
	- Vitamin dan obat-obatan pendederan I	1.0 Paket	13,454,000	13,454,000	
	- Peralatan kultur murni pakan alami	1.0 Paket	6,651,000	6,651,000	
	- Peralatan kultur massal pakan alami	1.0 Paket	5,851,000	5,851,000	
C	PENDEDERAN II			336,943,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			14,735,000	RM
	- Sarana packing	1.0 Paket	14,735,000	14,735,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			261,166,000	RM
	- Vitamin dan obat-obatan pendederan II	1.0 Paket	14,778,000	14,778,000	
	- Peralatan pendederan II	1.0 Paket	8,468,000	8,468,000	
	- Pakan Pendederan II	1.0 Paket	211,670,000	211,670,000	
	- Pakan rucah	1.0 Paket	26,250,000	26,250,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			61,042,000	RM
	- Peralatan dan mesin perikanan budidaya	1.0 Paket	61,042,000	61,042,000	
D	DISTRIBUSI BENIH			49,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			49,440,000	RM
	- Transportasi Perdin benih ikan laut disalurkan [2 org x 2 way x 16 kali]	64.0 OK	250,000	16,000,000	
	- Akomodasi Perdin benih ikan laut disalurkan [1 kmr x 1 mlm x 16 kali]	16.0 OK	650,000	10,400,000	
	- Uang Harian Perdin benih ikan laut disalurkan [2 org x 2 hr x 16 kali]	64.0 OH	360,000	23,040,000	
7024	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Tawar			77,748,000	
7024.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		77,748,000	
7024.RAL.004	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
051	Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan	1.0 Unit		77,748,000	U
A	Peralatan Laboratorium dan akreditasi			77,748,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			77,748,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)			1,050,000	RM
	- Akreditasi dan validasi laboratorium	1.0 Paket	1,050,000	1,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya

UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			21,000,000	RM
	- Pemeliharaan dan perbaikan alat laboratorium	1.0 Paket	21,000,000	21,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			8,336,000	RM
	- Transportasi Perdin tim akreditasi [3 org x 2 way x 1 kali]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
	- Akomodasi Perdin tim akreditasi [2 kmr x 2 hr x 1 kali]	4.0 OK	260,000	1,040,000	
	- Uang Harian Perdin tim akreditasi [3 org x 3 hr x 1 kali]	9.0 OK	144,000	1,296,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			47,362,000	RM
	- Peralatan laboratorium	1.0 Paket	47,362,000	47,362,000	
7941	Pengelolaan Prasarana dan Sarana Perikanan Budi Daya			5,125,440,000	
7941.QEO	Bantuan Produk dan Peralatan[Base Line]	23.0 Paket, Unit, Bibit, Benih, Ekor		5,125,440,000	

7941.QEO.003	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
051	Sarana Budi Daya Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat	23.0 Unit		5,125,440,000	
A	Bioflok			3,900,160,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			3,900,160,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			98,400,000	RM
	- Transportasi Perdin bioflok Aceh [3 org x 2 way x 8 kali]	48.0 OK	250,000	12,000,000	
	- Akomodasi Perdin bioflok Aceh [2 kmr x 1 hr x 8 kali]	16.0 OK	650,000	10,400,000	
	- Uang Harian Perdin bioflok Aceh [3 org x 2 hr x 8 kali]	48.0 OH	360,000	17,280,000	
	- Transportasi Perdin bioflok Sumut [3 org x 2 way x 8 kali]	48.0 OK	250,000	12,000,000	
	- Akomodasi Perdin bioflok Sumut [2 kmr x 2 hr x 8 kali]	32.0 OK	650,000	20,800,000	
	- Uang Harian Perdin bioflok Sumut [3 org x 3 hr x 8 kali]	72.0 OH	360,000	25,920,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.001-Banda Aceh)			3,801,760,000	RM
	- Sarana Produksi Sistem Bioflok	16.0 Unit	237,610,000	3,801,760,000	
053	Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan Ikan			1,225,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,225,280,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			34,720,000	RM
	- Transportasi Perdin mesin/bahan baku pakan [3 org x 2 way x 7 kali]	42.0 OK	250,000	10,500,000	
	- Akomodasi Perdin mesin/bahan baku pakan [2 kmr x 1 hr x 7 kali]	14.0 OK	650,000	9,100,000	
	- Uang Harian Perdin mesin/bahan baku pakan [3 org x 2 hr x 7 kali]	42.0 OH	360,000	15,120,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.001-Banda Aceh)			1,190,560,000	RM
	- Mesin dan bahan baku pakan	7.0 Unit	170,080,000	1,190,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
 UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
 ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.WA 2348 2348.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,609,906,000 10,609,906,000 10,585,306,000	
2348.EBA.962 051 A 521111	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Layanan Umum Layanan persuratan dan tata usaha TANPA SUB KOMPONEN Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.001-Banda Aceh) - Keperluan rumah tangga - ATK dan barang cetak - Jamuan tamu	1.0 Layanan 1.0 Tahun 1.0 Tahun 12.0 Bulan		30,610,000 30,610,000 30,610,000 18,750,000	U RM
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.001-Banda Aceh) - Ongkos kirim surat/dokumen	12.0 Kali	35,000	420,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi pemantauan dan evaluasi [2 org x 2 kali] - Uang harian pemantauan dan evaluasi [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OK 4.0 OH	2,626,000 234,000	10,504,000 936,000	
2348.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	2.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN		10,548,204,000 8,066,483,000 3,158,816,000 2,352,476,000	U RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	27,000 3,000 3,000	27,000 3,000 3,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	143,644,000 11,971,000 11,971,000	143,644,000 11,971,000 11,971,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	50,823,000 4,236,000 4,236,000	59,295,000 50,823,000 4,236,000 4,236,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	11,520,000 960,000	12,480,000 11,520,000 960,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	955,000 80,000 80,000	1,115,000 955,000 80,000 80,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	107,761,000	107,761,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	371,884,000	371,884,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	35,340,000 2,945,000 2,945,000	41,230,000 35,340,000 2,945,000 2,945,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Lembur Golongan II - Lembur Golongan III - Uang Makan Lembur Golongan II - Uang Makan Lembur Golongan III	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	7,526,000 9,408,000 1,372,000 1,450,000	19,756,000 7,526,000 9,408,000 1,372,000 1,450,000	RM
B	<u>Tunjangan Kinerja</u>			4,033,974,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pembayaran Tunjangan Kinerja	1.0 Tahun	3,182,270,000	3,182,270,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			851,704,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	851,704,000	851,704,000	
C	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			873,693,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			653,664,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	560,282,000	560,282,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	46,691,000	46,691,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	46,691,000	46,691,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			53,740,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	46,062,000	46,062,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,839,000	3,839,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,839,000	3,839,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			21,497,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	18,425,000	18,425,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,536,000	1,536,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,536,000	1,536,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			47,798,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	47,798,000	47,798,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			84,388,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	84,388,000	84,388,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	10,800,000	10,800,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	900,000	900,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	900,000	900,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,481,721,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,481,721,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567385) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI Rp. 19,042,020,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			96,240,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	490,000	17,640,000	
	- Honorarium PPBAP	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN	12.0 OB	440,000	5,280,000	
	- Honorarium Petugas SAI UAKPA/UAKPB	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat KPB	24.0 OB	180,000	4,320,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,380,000,000	RM
	- Tagihan Listrik PLN	12.0 Bulan	115,000,000	1,380,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,000,000	RM
	- Tagihan Telepon	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			21,000,000	RM
	- Langganan jasa internet	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Langganan penyimpanan online	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Langganan software grafis	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			831,962,000	RM
	- Jasa Satpam	1.0 Tahun	282,464,000	282,464,000	
	- Jasa Pengemudi	1.0 Tahun	33,670,000	33,670,000	
	- Jasa Petugas Kebersihan	1.0 Tahun	168,350,000	168,350,000	
	- Jasa Pramubakti	1.0 Tahun	303,030,000	303,030,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan ditanggung pemberi kerja	12.0 Bulan	3,704,000	44,448,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			94,814,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	6.0 UNIT	630,000	3,780,000	
	- Pemeliharaan AC Split	10.0 UNIT	810,000	8,100,000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1.0 UNIT	5,400,000	5,400,000	
	- Pemeliharaan Genset 300 KVA	1.0 UNIT	7,200,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Printer	4.0 UNIT	540,000	2,160,000	
	- Pemeliharaan Pompa	6.0 Unit	900,000	5,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh)	4.0 UNIT	13,893,500	55,574,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Aceh)	4.0 UNIT	1,800,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 19,042,020,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			51,705,000	U	RM
	- BBM solar genset 150 kva [0 kons x 150 kva x 4 jam x 9 kali	1134.0 Liter	13,500	15,309,000		
	- BBM solar excavator, buldzoser, forklift	428.0 Liter	13,500	5,778,000		
	- BBM solar genset 300 kva [0 kons x 300 kva x 4 jam x 9 kali	2268.0 Liter	13,500	30,618,000		
2348.EBA.Z03	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi untuk Satker Vertikal (Eselon II Ke Bawah)	1.0 Layanan		6,492,000		
051	Layanan Kehumasan			6,492,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,492,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,844,000		
	- Barang cetakan informasi publik	1.0 Paket	2,844,000	2,844,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,648,000		
	- Transportasi perdin layanan humas [2 org x 2 way x 1.2 kali]	4.8 OK	250,000	1,200,000		
	- Akomodasi perdin layanan humas [1 kmr x 1 mlm x 1.2 kali]	1.2 OK	600,000	720,000		
	- Uang harian perdin layanan humas [2 org x 2 hari x 1.2 kali]	4.8 OH	360,000	1,728,000		
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		24,600,000		
2348.EBD.Z25	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Layanan Pemantauan dan Evaluasi untuk Satker Vertikal (Eselon II ke Bawah)	1.0 Layanan		17,000,000	U	RM
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			17,000,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			17,000,000		
	- Transportasi pemantauan dan evaluasi [2 org x 4 kali]	8.0 OK	1,917,000	15,336,000		
	- Uang harian pemantauan dan evaluasi [2 org x 4 hari x 4 kali]	32.0 OH	52,000	1,664,000		
2348.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan untuk Satker Vertikal (Eselon II ke Bawah)	1.0 Layanan		7,600,000	U	RM
051	Manajemen Keuangan			7,600,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,600,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,600,000		
	- Transportasi rekonsiliasi SAI dan BMN [2 org x 2 kali]	4.0 OK	1,556,000	6,224,000		
	- Transportasi rekonsiliasi SAI dan BMN [2 org x 2 kali x 2 hari]	8.0 OK	172,000	1,376,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir